Retroscripte littere exequutoriales multum illustrissimi domini llocumtenentis et 
capitanei generalis presentis Regni fuerunt presentate et lectae nobilibus et magnifisis 
don Jacobo Manca, syndico, don Matheo Desena, don Hieronimo de Castellvi et 
Muntanians, don Andreae Manca, Joseph Roca, Petro Virde, Antonio Pila, Baptiste 
Pilo, Joanoto Martinez de Ranz, Virgilio Ruiz, Gavino Tavera, Hieronirno Scano, 
Joanne Angelo Marongio, Angelo Cano et Milia, Gaspari Virde, Gavino Gaver, 
don Jacobo Manca de edrelles, don Salvatori Manca, Angelo Pilo, Francisco de 
Castellvi, Lleonardo Tavera, Gavino Ruiz Galserando, Francisco Gaspari Figa et 
Joanne de lo Sgrexo, convocatis et congregatis de mandato ditti nobilis don Jacobi 
Manca, syndich illustris Stamenti militaris presentis Capitis Sassaris et Lugudorii in 

C c. 159v. ecclesiae parrochiali Sanctae / Catherine dictae civitatís in qua convocatione interfuit 
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magnifich Joannes Antonius Cano Pala, regius vicarius dictae civitatis, instantibus 
et requirentibus magnifico Propto Casatgia et Gavino Casatgia, domiQellis civibus 
dictae civítatis, pro eis et aliis contentis in dictís litteris executorialibus quiquidem 
nobiles magnifichs preditti de dicto illustri Stamento militari dixerunt quod erant 
presto et parati obedire mandatis sua[e] multum illustris dominationis. 
Presentibus testibus honorabilibus Joanne Roig, mercatore, et Propto Deliperi, 
calligario, civibus Sassaris. 
Stephanus Fara notarius publicus et scriba ditti illustris Stamenti militaris de 
premissis manu propria scriptis quibus interfuit (idem fagit. 
Si+num meum Mathei de Campo, civis Sassaris apostolica et regia auctoritatibus 
publki notarii huic translato testis. 
Si-Fnurn meum Fratnisci Mercola'"° Dolvies, civis Sassaris, apostolica regia 
auctoritatibus publiti notarii huic translato testis. 
Si+num Antonii de Campus, civis Sassaris, apostolica regia auctoritatibus publici 
notarii qui hujusmodi exemplum a qua vero / originali extralii fecit et cum eodem C c. 160 

veridíce comprobavit et de mandato multum illustris domini gubernatoris et 
refformatoris presentis Capitis Lugudorii sibi verbo facto per Anthonium de Tola, 
regium portarium, instante magnifico Gavino Casatgia, domicello, pro suo interesse 
clausit, die 14 julii 1583, rogatus et requisitus. 
(Sigla) 

122.VII 	 1583 luglio 28, Lode 
Giovanni Mora y Molinas, in virtù dei poteri di cui è investito come 

procuratore generale di Michele Clement, barone di Posada e protonotario del 
Consiglio del re, nomina propri procuratori Francesco Belli t e Gian Giacomo 
Sarro, residenti a Cagliari.